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БРОЈ 1 
 

ОДЛУКА  за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на платите на државните службеници за 2022 година     2 

 

ОДЛУКА  за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на платите на јавните службеници кои вршат административни 
работи, давателите на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал 
и директорите во јавните установи за деца - детски градинки 
во Општина Гази Баба, за 2022 година       4 

 

ОДЛУКА  за утврдување на благајнички максимум за 2022 година    6 
 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт ЦС 10, Блок ЦС 10.02, Општина Гази Баба - Скопје    8 

 

ОДЛУКА за разрешување и именување на членови на 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје     14 

 

ОДЛУКА за разрешување и именување на членови на надзорниот одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје  16 

 

ОДЛУКА за пренесување на сопственост на движна ствар на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 18 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано планирање 
''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година      20 

 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година      35 

 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансиска поддршка на спортски 
  клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на 
  спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба  37 
 

ПРАВИЛНИК за изменување и дополнување на Правилникот за условите, начинот и постапката 
  за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба  39 
 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансирање на проекти 
  на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес    43 

 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за категоризација 

на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба    45 
 

ТАРИФНИК за висината на надоместокот за користење на 
објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба    48 
 

ОДЛУКА за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град 
Скопје за финансиско учество за реконструкција на улица ''Перо Наков'', 
Од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'' во Скопје   51 
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ОДЛУКА за именување на претставник од Град Скопје во управниот 
одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје    53 

 

ОДЛУКА за именување на претставник од Град Скопје во управниот 
одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје     55 

 

ОДЛУКА за соработка помеѓу Општина Гази Баба, Скопје, Република Македонија 
и Автономната Префектура Дали Баи, Јунан, Народна Република Кина   57 

 

БРОЈ 2 
ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансиска поддршка на спортски 

  клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на 
  спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба  2 
 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансирање на проекти 
  на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес    4 

 
БРОЈ 3 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста 
на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица 
од општа надлежност ''Гази Баба'', за втората половина од 2021 година  2 

 

ОДЛУКА за формирање на Локален совет за превенција      4 
 

ОДЛУКА за формирање на комисија за процена и утврдување на висината 
на штетата на земјоделски култури, настаната од природни непогоди 
и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба     7 

 

ОДЛУКА за формирање на комисија за процена и утврдување на висината 
на штетата на градежни објекти, настаната од природни непогоди 
и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба     10 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на претставник на Општина 
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје   13 

 

ЗАКЛУЧОК за прифаќање на Иницијативата на Градоначалникот на Општина 
Гази Баба за изменување и дополнување на Статутот на Општина Гази Баба  15 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство на Република 
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, 
за спроведените активности околу чистењето на каналската 
мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2021 година    17 
 

ОДЛУКА за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, 
на индивидуалните физички лица - корисници за 2022 година    19 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2021 година   22 
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ОДЛУКА за давање согласност на Статутарната Одлука за изменување 
и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    24 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за разрешување и именување на 
членови на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    26 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 
сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2021 година    28 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 
од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2021 година   30 

 

ОДЛУКА за прифаќање и утврдување на предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Гази Баба и Општина Кочани  32 

 

ОДЛУКА за давање на претходна согласност за склучување на договор за соработка помеѓу 
Општина Гази Баба и Општинска организација на Црвен крст Гази Баба - Скопје 34 

 

ОДЛУКА за давање согласност за користење на името 
''Гази Баба - Скопје'', во постапка за регистрација на правен субјект   38 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година      40 

 

ОДЛУКА за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба 
и Град Скопје за реконструкција и хортикултурно уредување на 
јавни зелени површини, во надлежност на Општина Гази Баба    43 

 

ОДЛУКА за именување на претставник од министерство за труд и социјална политика, 
во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје  45 

 

ОДЛУКА за разрешување и именување на членови во Одборот 
за контрола на материјално-финансиското работење на 
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје     47 

 

ОДЛУКА за разрешување и именување на членови во Одборот за 
контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ 
''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје       49 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за расходување 
и оттуѓување на стари и неупотребливи ствари     51 

 

ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт ЦС 11, Блок ЦС 11.03, Општина Гази Баба - Скопје    53 

 

ОДЛУКА за намера за реализација на приоритени локални улици во населба Хиподром 2 61 
 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     63 
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ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје  78 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје  80 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за дополнување на Статутот на ООУ ''25 Мај'' - Скопје     82 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје  84 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за дополнување на Статутот на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје    86 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје  88 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје  90 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје  92 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје 94 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за дополнување на Статутот на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје    96 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутарната Одлука 
за дополнување на Статутот на ООУ ''Његош'' - Скопје     98 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2021 година  100 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2021 година    102 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 
локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2021 година   104  

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2021 година 
- Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи    106 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2021 година  108 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2021 година     110 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и 
фондации на Општина Гази Баба за 2021 година     112 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2021 година    114 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за млади на Општина Гази Баба за 2021 година    116 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за тековно одржување на основните 
училишта на Општина Гази Баба за 2021 година     118 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита 
на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2021 година  120 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2021 година    122 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување 
на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2021 година   124 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2021 година    126 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2021 година   128 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година     130 

 

ГОДИШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година    169 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Информацијата за донесување на планска 
документација (ДУП) за изградба на детска градинка во дворот на 
старото училиште при ООУ ''25 Мај'' - Скопје, на КП 1015/1 КО Сингелиќ 2  174 

 

БРОЈ 4 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на 
полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', 
за првата половина од 2021 година       2 

 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА за изменување и дополнување на Статутот на Општина Гази Баба  4 
 



РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ И ДРУГИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО ''СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА'' ВО 2022 ГОДИНА 

__________________________________ __________________________________ 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     9 

       

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за одобрување на финансиско учество на 
Општина Гази Баба, за кофинансирање во проект: "Изградба на секундарна фекална 
мрежа и пречистителна станица за отпадни води во населено место Смилковци" 25 

 

ОДЛУКА за именување на претставник од министерство за труд и социјална 
политика, во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  27  

 

ОДЛУКА за давање согласност за користење на името 
''Гази Баба'', во постапка за основање на правен субјект    29 

 

БРОЈ 5 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2022 година   2 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година   4 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата за водоснабдување 
на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2022 година  6 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 
Развојната Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 
на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2022-2023 година    8 

 

ОДЛУКА за пренесување на недвижна ствар во сопственост на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 10 
 

ОДЛУКА за пренесување (делегирање) на вршењето на работи 
од комуналната дејност од јавен интерес од локално значење,  од 
Општина Гази Баба на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за стопанисување 
со мрежата на јавното осветлување на подрачјето на Општина Гази Баба  12 

 

ОДЛУКА за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево - Стајковци  15 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 17 

 

ОДЛУКА за финансиско учество на Општина Гази Баба во проект: 
"Изградба на дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост"  23 

 

ОДЛУКА за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Општина Кочани      25 
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ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за еднакви можности 
на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година    29 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     31 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2022 година     45 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за култура и културни 
манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година     49 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за протоколарни активности и востановени 
традиционални активности на Општина Гази Баба за 2022 година   56 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2022 година  59 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за објектите за 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година      62 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за млади на Општина Гази Баба за 2022 година  65 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за домовите на 

културата на Општина Гази Баба за 2022 година     68 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за 
училишен спорт на Општина Гази Баба за 2022 година     72 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за културни манифестации 
во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година    75 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за државни натпревари и стипендии 
на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година  78 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за меѓународна 
соработка на Општина Гази Баба за 2022 година     81 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за сопственичките 
права на Општина Гази Баба за 2022 година      84 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за 

спомен-обележјата на Општина Гази Баба за 2022 година    87 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштитено подрачје 

Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година   90 
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ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за индустриска 
зона Заобиколница - Гази Баба за 2022 година      93 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Гази Баба за 2022 година      97 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година    99 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2022 година     106 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2022 година     111 

 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година 122 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - март 2022 година      184 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на информацијата за потребен образовен кадар 
во детските градинки ЈУДГ ''Детска радост'' и ЈУДГ ''25 Мај''    190 

 

ОДЛУКА за прифаќање и утврдување на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Гази Баба и Општина Ѓорче Петров 192 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Статутарната Одлука за изменување 
и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    194 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и 
одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2022 година 196 

 

СТАТУТ на Општина Гази Баба - пречистен текст      199 
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ОДЛУКА за примање донација од Здружение за земјоделски 
развој ''Национална федерација на фармери'' - Скопје     2 

 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година  4 
 

ОДЛУКА за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 12 
Блок 02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје (плански период 2021-2026) 7 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација 
на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2022 година    12 
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ОДЛУКА за одобрување на извештај од спроведена функционална анализа за 
донесување на акт за внатрешна организација и акт за систематизација 
на работните места на општинската администрација на Општина Гази Баба  15 

 

ОДЛУКА за организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Гази Баба   17 

 

ОДЛУКА за прифаќање на предлогот и определување на име 
на фискултурна сала во ООУ ''Кирил и Методиј'', Стајковци    38 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     40
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ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    2 

 

ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    4 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2022 година   6 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Статутарната Одлука за изменување 
и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    8 

 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година      10 

 

ОДЛУКА за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт 
СИ 03 Блок 02, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2021-2026)  12 

 

ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 03, Блок СИ 03.06, Општина Гази Баба - Скопје    17 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог-Годишниот план за дополнување 
на Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2022 година  24 

   

ОДЛУКА за примање донација од Здружение на граѓани ''Интегритет Алфа и Омега'' - Скопје 26 
 

ОДЛУКА за доделување на финансиски средства за организација на ''Илинденски марш 2022'' 28 
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БРОЈ 8 
 

ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Министерство за правда - Управа 
за извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за уредување 
на градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.1 
Градба 1.14.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.2 Градба 1.14.2, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.3 Градба 1.14.3 и Проектен 
дел 3 Архитектонски проект 1.14.4 Градба 1.14.4, за градби во состав 
на одделенија за лица со изречена мерка притвор и придружни 
содржини на Казнено Поправен дом Идризово      2 

 

БРОЈ 9 
 

ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Министерство за правда - Управа за 
извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за уредување на 
градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.1 Градба 
1.13.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.2 Градба 1.13.2, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.3 Градба 1.13.3,  Проектен дел 3 Архитектонски проект  
1.13.4 Градба 1.13.4, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.5 Градба 1.13.5, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.6 Градба 1.13.6, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.7 Градба 1.13.7, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.10 Градба 1.13.10, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.11 Градба 1.13.11, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.12 Градба 1.13.12, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.13 Градба 1.13.13, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.14 Градба 1.13.14, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.15 Градба 1.13.15, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.16 Градба 1.13.16, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.18 Градба 1.13.18, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.19 Градба 1.13.19, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.20 Градба 1.13.20 
и Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.23 Градба 1.13.23, за градби во состав 
на одделенија за лица со изречена мерка притвор и придружни содржини на 
Казнено Поправен дом Идризово       3 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    6 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    8 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    10 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    12 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    14 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' 
- Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година   16 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    18 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година  20 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    22 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Охридски'' 
- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година   24 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година    26 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    28 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    30 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    32 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    34 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    36 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' 
- Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  38 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    40 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' 
-  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  42 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    44 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' 
- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година   46 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' 
- Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  48 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  50 
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ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  52 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година   54 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  56 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  58 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023г. 60 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  62 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 год. 64 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година 66 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 год. 68 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година 70 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година   72 

 

ОДЛУКА за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година   74 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог-Годишен план за вработување 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 година   76 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ 
''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година    78 

 

ОДЛУКА за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ 
''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година    80 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог-Годишен план за вработување 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 година    82 

 

ОДЛУКА за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на нови градежни парцели на ГП 6.8 од ДУП 
Дел од М.З.''Триангла'', на КП 149/8, КП 150/1, КП 150/2, КП 150/3 
и КП 150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје     84 

 

ОДЛУКА за утврдување на дополнителен критериум за определување 
на подрачја на облиците на месната самоуправа, при спроведување 
на избори за советите на облиците на месната самоуправа    87 

 

ОДЛУКА за утврдување на пропишани обрасци за спроведување 
на избори за советите на облиците на месната самоуправа    96 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     105 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за одобрување на финансиско 
учество на Општина Гази Баба во проект: "Изградба на дневен 
центар за лица со интелектуална и телесна попреченост    116 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2023 година     118 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - јуни 2022 година       120 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за еднакви можности 
на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година    153 

 

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за култура 
и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година   157 

 

ОДЛУКА за примање донација од ЈП ''Водовод и канализација'' - Скопје    162 
 

БРОЈ 10 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2023 година    2 
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ОДЛУКА  за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба 
и Град Скопје за реконструкција на улица ''Христофор Жефаровиќ''   4 
 

ОДЛУКА  за давање на трајно користење на недвижна ствар на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 6 
 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''Макстил'' АД Скопје и давање 
на дополнителна согласност на склучен договор за донација    8 
 

ПРАВИЛНИК за доделување стипендии на талентирани 
   ученици и  ученици спортисти од Општина Гази Баба     10 
 

ОДЛУКА  за формирање на Совет за социјална заштина на Општина Гази Баба   16 
 

ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година       19 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за именување на претставник од стручниот 
совет во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 21 
 

ОДЛУКА  за пренесување на финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба - дел од 
приход од комунална такса за јавно осветлување, на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје  23 
 

ОДЛУКА  за доделување на финансиска помош на фудбалски клуб Скопје   25 

 

БРОЈ 11 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година  2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на Развојната Програма 
за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната 
чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност 
за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2022-2023 година    4 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2022 година   6 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за именување на претставници од советот на 
родители во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 8 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за 
утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, во учебната 2022/2023 година    10 

 

ОДЛУКА  за давање донација на основни проекти на Општина Арачиново   12 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за дополнување на 
Годишен план за вработување на Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година  14 
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ОДЛУКА  за предавање на користење, употреба и одржување на канализационен 
систем и пречистителна станица за одведување на урбани отпадни води во 
населено место Смиљковци, на давател на услуга - ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 16 

 

ОДЛУКА  за исплата на финансиски средства како парична помош за социјално 
загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза   19 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година     21 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за протоколарни активности и 
востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2022 година 34 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за меѓународна 
соработка на Општина Гази Баба за 2022 година     36 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита 
и спасување на Општина Гази Баба за 2022 година     38 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2022 година    42 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Гази Баба за 2022 година      50 

 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година 53 
 

ОДЛУКА  за давање согласност за примање на донација од страна на Друштво 
за трговија, производство и услуги АНГО ДООЕЛ Скопје на основен сообраќаен проект 112 

 

БРОЈ 12 
 

ОДЛУКА за распишување на ибори за членови на советите на урбаните 
и месните заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба    1 

 

БРОЈ 13 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за разрешување и именување 
на членови на надзорниот одбор за контрола на материјално 
-финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник 
за утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''25 Мај'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, во учебната 2022/2023 година    4 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за определување на 
висина на надоместок за учество во работа на надворешни 
членови - стручни лица од областа на урбанистичко планирање, 
во комисија формирана од Градоначалникот на Општина Гази Баба   6 
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ОДЛУКА  за задолжување на членовите на Советот на Општина Гази Баба за 
мандатен период 2021 - 2025 година, со основни средства - таблет компјутери  8 
 

ОДЛУКА  за прием во сопственост на движна ствар – 
компјутерска опрема, врз основа на правно дело     11 
 

ОДЛУКА  за задолжување на секторот за градежништво, комунални 
работи и сообраќај за превземање на активности со цел регулирање 
на постапка за поставување на броила за електрична енергија 
на земјоделско земјиште, на подрачјето на Општина Гази Баба    13 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - септември 2022 година      15 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање “Ф” на Општина Гази Баба за 2022 година     44 
 

ОДЛУКА  за определување на членови на Советот на Општина 
Гази Баба за набљудување на изборниот процес за избор 
на членови на советите на облиците на месната самоуправа    55 
 

 

БРОЈ 14 
 

ОДЛУКА за придружување на Општина Гази Баба кон Заложбата 
за унапредување на родовата еднаквост и елиминирање 
на насилството врз жените во политиката      2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година   4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година   6 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во 
руралниот дел на Општина Гази Баба за 2023 година     8 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 
Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 
на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на 
Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна 
важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2023 - 2024 година  10 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко – планска 
документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е изграден 
бесправен објект, по барање УП1 бр.28-234/2016 за КП 1244/9 КО Гази Баба  12 
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ПРОГРАМА за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти 
од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2023 година    14 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 20 
 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- за изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  26 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- за реконструкција на уличното осветлување преку набавка и имплементација 
на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки 32 
 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба – 
за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 37 
 

ПРОГРАМА за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година  42 
 

ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2023 година    70 
 

ПРОГРАМА за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година   82 
 

ПРОГРАМА за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2023 година   104 

 
ПРОГРАМА за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2023 година    109 

 

ПРОГРАМА за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2023 година     114 
 

ПРОГРАМА за основното образование на Општина Гази Баба за 2023 година   122 
 

ПРОГРАМА за дотации од Владата на Република Македонија за 2023 година   128 
 

ПРОГРАМА за имотните права на Општина Гази Баба за 2023 година    132 
 

ПРОГРАМА за заштитено подрачје Интегрална целина 
''Острово'' на Општина Гази Баба за 2023 година     136 
 

ПРОГРАМА за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2023 година 140 
 

ПРОГРАМА за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2023 година    154 
 

ПРОГРАМА за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2023 година   159 
 

БУЏЕТ на Општина Гази Баба за 2023 година       170 
 

ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година   232 
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ОДЛУКА за користење на средствата од постојана и тековна резерва    239 
 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година      241 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари на ООУ ''Дане Крапчев'' - Општина Гази Баба - Скопје    243 

 

ОДЛУКА за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно 
земјиште, за изградба на објект на КП 1032 КО Булачани, согласно Општ акт 
за село Булачани, за изградба на спортска сала во рамки на ООУ ''Наум Охридски'' 
- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје       246 
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